МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2023
                       № 13-р

с.  Малиновка Кожевниковского района Томской области
О назначении должностного лица
В соответствии с пунктами 125-133 утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить должностным лицом, осуществляющим ежедневное, а в течении отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей – Главу Малиновского сельского поселения.

2. Разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения информацию о порядке подачи обращений потребителями и перечень необходимых документов.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы  поселения                                                                                        В.М. Ситникова
В.М. Ситникова
53146
в дело № _________________
______________В.М. Ситникова

«____»_________________2023г.